Муниципальное образовательное учреждение

Ужовская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

08.11.2010                                                                                                                    №218
О создании рабочей группы

по введению ФГОС в школе

В связи с тем, что с  01 сентября 2011 года школа переходит на ФГОС и на основании приказа по школе от 03.10.2010 года № 208 «О введении ФГОС начального общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС в следующем составе:

· Матвеева С.В. - заместитель директора по УР;

· Сидякина Т.В. - заместитель директора по ВР
· Брежнева А.Н. - руководитель МО начальных классов;

· Мишуткина Г.М. – учитель начальных классов;

· Лаврентьева Н.В. – учитель начальных классов

2.  Рабочей группе разработать до 25.12.2010 года план перехода на ФГОС.

3. Рабочей группе разработать программу введения ФГОС. Участвовать в изменениях и дополнения образовательной системы школы в связи с введением ФГОС в 2011-2012 учебном году.

4.Конроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                 Т.В.Добряева

 С приказом ознакомлены: